
 

 

UCHWAŁA NR XVII/122/2025 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Santok oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Santok na 

okres od 1 września 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1465 z późn. zm.) 

i art. 39 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 737 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Santok, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Santok na okres od 

1 września 2025r. Plan, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/111/2019 Rady Gminy Santok z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Santok oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, na okres od dnia 1 września 2019r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Skrobański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 1725



Załącznik 

do uchwały Nr XVII/122/2025 

Rady Gminy Santok 

z dnia 25 czerwca 2025r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ 

SANTOK, A TAKŻE GRANICE OBWODÓW PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ SANTOK NA OKRES OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2025R. 

l.p. Nazwa szkoły podstawowej Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu 

od 1 września 2025r. 

1. 
Szkoła Podstawowa w Wawrowie 

im. Sybiraków 

Wawrów 47b,  

66 – 400 Gorzów Wielkopolski 
Wawrów, Czechów 

2. Szkoła Podstawowa w Janczewie 
ul. Główna 59, Janczewo, 

66 – 431 Santok 
Janczewo, Górki 

3. 

Szkoła Podstawowa  

im. gen. prof. E. Zawackiej 

w Santoku 

ul. Gralewska 9, 

66 – 431 Santok 

Santok, Gralewo, Stare Polichno, 

Płomykowo 

4. 
Szkoła Podstawowa w Lipkach 

Wielkich 

ul. Nowa 16, Lipki Wielkie,  

66 – 431 Santok 

Lipki Wielkie, Lipki Małe, 

Ludzisławice, Mąkoszyce, 

Baranowice, Jastrzębnik, Nowe 

Polichno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1725


		2025-07-15T13:56:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




